
UCHWAŁA NR XI/64/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
we Wrocławiu na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.

„Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina-Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania - wymiana pieców III 
Etap”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           
(Dz.U.z 2019r. poz.506) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                      
(Dz.U. z 2019r. poz.869) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w wysokości 194.000,00- PLN (słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) na 
pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji 
w mieście Jedlina-Zdrój. Zmiana sposobu ogrzewania - wymiana pieców III Etap”.

2. Pożyczka zostanie uruchomiona w następujących transzach:

a) kwota :  97.000,00 w roku 2019;

b) kwota :  97.000,00 w roku 2020;

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021 – 2026

§ 2. Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Jedlina-Zdrój będzie weksel      własny 
„in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój do:

1) zawarcia umowy pożyczki,

2) wystawienia weksla „in blanco” i podpisania deklaracji wekslowej tytułem zabezpieczenia pożyczki.

§ 4. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte ze środków własnych Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 1C72334C-5985-4C1E-9C02-B927CFD07A2C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Jedlina - Zdrój złożyła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
kolejny już wniosek o dofinansowanie. Gmina otrzymane środki przeznaczy na realizację kontynuacji
zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji w mieście Jedlina-Zdrój.Zmiana sposobu
ogrzewania - wymiana pieców III nabór” w ramach Programu Priorytetowego Ograniczenia Niskiej Emisji
na Obszarze Województwa Dolnośląskiego. W związku z dofinansowaniem dla mieszkańców zmiany
sposobu ogrzewania zostanie zaciągnięta pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, w wysokości 194.000,00 zł.
Koszt całkowity realizacji zadania w latach 2018-2020 kształtuje się na poziomie 567.900 zł.
Przyjęcie pożyczki powiązane jest z udzieleniem przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej oraz Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dofinansowania
w formie pożyczki w wysokości - 194.000,00 zł.
W celu podpisania umowy z WFOŚiGW niezbędna jest uchwała Rady Miasta Jedlina-Zdrój.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 1C72334C-5985-4C1E-9C02-B927CFD07A2C. Podpisany Strona 1




